quo vesatur 116 P  
Quasi et pigri et luxiosi p-  
dunt aias suas 131 ff  
Quibus et vici custodire demg  
p- ca 86 P 118 G  
Opa nra erit nobis leuia  
si diligetere quideram illa  
quor 143 a  
Opeca nra quo remunabu-  
relo 88 P Exempla  
Opa nra dicitur offere debet  
deo et de seo contem se:  
quissio 112 P  
Adopa bona se p- p- i-  
e signu gre 21 ff  
Opa nra debent per hie  
alias cum homo operibus  
dapanant 120 a  
Opa bona que no fuit i-  
no fut mitoria aduic etna  
92 h. 120 ff  
Opa que ipso modali fuit  
conferat homi septem bona  
92 P Exempla O  
Opa bona factes p- laude  
quana qn e p- m- modale  
et qndo non 120 S  
Opa bona no fut p- palit  
et solus facienda p- ter regnu  
celoy n- mala solu vitanda  
p- pena ifern 120 E  
Opa mala quq duriora fut  
ad qbus infern met q ho  
ai qbus celu 20 h  
Opa mala p- p- rans grauitat

genat monstra 118 h  
Opere et mecei debemus  
ad ore opilio maubg et pe-  
dibg et ai toto cope 141 ff  
Opeca nra fut p- p- p-  
addt 113 T Exempla  
Oeat xps q- d- r- p- p-  
pate celste 41 E  
Oculo quo demg p- p-  
p- ualia et etna 68 O  
Oradu a p- p- p-  
dici et noctibg 6 h  
Oratio temp magis apu est  
de mane et de seo propter  
illa bona 2 P  
Oro p- cellit i- u- et etna  
iqnig 68 M  
Orones p- p- quo deuo ex-  
audit et q- no 68 M  
Oro d- m- p- cellit alias  
orones iqnig 120 64 R  
Qui petit orones p- uel  
caa bonoy homi ille debet  
per hie 120 64 P 60  
Oro sem libauit f- r- i-  
ad r- a- 121 R  
Orones illig deo no exaudit  
qui i- m- no p- p- no  
ignofat 121 T  
Ornata et pulchra p- p-  
videns duo debet cogitare  
net peart 68 V 109 ff  
Ornata et pulchra p- p-  
utlyit se ne est o- p- o

alio panti 124 H **So**  
**P**ace debet hie amro  
 existeres 14 D  
 Pace indispantibz hie et  
 truce est piale martou  
 et vni p) pntat 13 B  
 Pace ex) opo nobis dat  
 qua passione 14 B  
 Pacia infirmitz et tribulaco  
 pta accitit 141 B  
 Pacienpa nob nacia est  
 valde 142 B  
 Impaciaz passuna p dore  
 dno mas 124 T **So**  
 Paciaz hie p paco mbuo  
 et iniurijs est mltu m-  
 totu 67 T **So**  
 Pacies vmat totu mudu  
 et omes hoies 88 B  
 Impacis indispis est signu  
 ypoesie 99 B  
 Impacia e pcalis tepacio  
 magone 133 B  
 Pacentes pido suis tictet  
 pro 13 B **So**  
 Pacetes quos dent pidos  
 suos corige 13 B  
 Pacetes meret educendo  
 pueros suos ppe lactare  
 61 B **So** Item 108 B  
 Pacetes pnt spe modis de-  
 metat q pui ipoy morunt  
 ipuicia AA D  
 Pacetes qui iustas res ppe